
Rezervační garanční smlouva na dodávky náhradního plnění v roce 2018

č. S/20/2018/0045

LUTO Invest, s.r.o.

U továren 999/31, 102 00, Praha 10, Hostivař, IČ: 28457978

Zastoupená jednatelem Ing. Tomášem Luňákem

(dále jen „dodavatel“)

a

Městská část Praha 20

Jívanská 647/10, 19321 Praha 20 — Horní Počernice

IČ: 00240192, DIČ: (3200240192

Zastoupená starostkou Hanou Moravcovou

(dále jen „zákazník“)

uzavírají následující dohodu o spolupráci ve věci poskytování náhradního plnění podle novely § 81 zákona

43 5/2004 Sb., o zaměstnanosti (dále jen zákon)

Dodavatel prohlašuje, že má podle aktuálně platné novely zákona 435/2004 Sb. dostatečné množství

zaměstnanců se zdravotním znevýhodněním pro účely výpočtu možnosti poskytování náhradního plnění.

Dodavatel je veden V registru chráněných dílen při MPSV a je oprávněn poskytovat jiným osobám uvedené

náhradní plnění v souladu s platnou legislativou.

Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry v rámci náhradního plnění v objemu 450 000 Kč bez DPH pro

dodávky za celý rok 2018.

Dodavatel se zavazuje poskytnout objem obchodní spolupráce pro účely náhradního plnění ve stejné výši

450 000 Kč bez DPH v roce 2018 na základě závazných objednávek v sortimentu pro dodavatele obvyklém.

Odběratel se zavazuje vyčerpat celý rezervovaný objem za kalendářní rok 2018, v případě, že se nebude

dařit naplnit smluvený objem, musí nejpozději do 30. 09. 2018 upravit (snížit) rezervovaný objem na

základě svého oznámení dodavateli do tohoto data ve formě písemně nebo ve formě e-mailu.

Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou, písemnou výpovědí nebo odstoupením od smlouvy.

Výpovědní doba je tříměsíční a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé

smluvní straně. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy, pokud jí bude znemožněno plnit své

závazky vyplývající ze smlouvy.

Tato smlouva může být měněna pouze ve formě písemných dodatků, podepsaných oběma smluvními

stranami.

Tato smlouva byla vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž odběratel obdrží dvě vyhotovení a dodavatel

jedno vyhotovení.

Dodavatel se zavazuje, že informace, které získá při poskytování náhradního plnění, neposkytne třetím

osobám a bude s těmito informacemi nakládat jako s obchodním tajemstvím.

Tato smlouva bude zveřejněna vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, o uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany se dohodly,

že smlouvu zašle správci registru smluv Městská část Praha 20.



Íuvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, seznámily se s jejím obsahem a plně mu porozuměly,

, důkaz čehož ke smlouvě připojují své podpisy.

Uzavření smlouvy bylo schváleno Radou Městské části Praha 20 na zasedání konaném dne 23. 1. 2018;

usneseni č. RMC/105/2/1378/ 18.

DOLOŽKA o splnění podmínek pro uzavření smlouvy připojená podle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., zákona

o hlavním městě Praze, ve znění změn a doplňků. Městská část Praha 20 potvrzuje, že byly splněny

podmínky schválení radou.

V Praze dneV Praze dne

    _Měsťská část Praha 20LUTO Invest, s.r.o.


